
PORTARIA N.º 02/2023 

 

“Dispõe Nomeação do Tesoureiro da Câmara 

Municipal de Governador de Edson Lobão durante 

o Biênio 2023/2024”. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR 

EDSON LOBÃO, Estado do Maranhão, usando de suas atribuições legais e de 

acordo com a Lei Orgânica do Município: 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear o Sr. vereador JOSE CABRAL NETO portador do 

RG de n° 033892552007-3 SESP/MA e inscrito no CPF sob  n° 17749760300, 

para a função de Tesoureiro da Câmara Municipal de Governador Edson Lobão, 

para o biênio 2013/2024. 

 

Art. 2° Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrario. 

 

GABINETE DA PRESIDENCIA DESTA CASA LEGISLATIVA, em 

09 de janeiro de 2023. 

 

CUMPRE-SE E PUBLIQUE. 

 

GOVERNADOR EDSON LOBÃO - MA, 09 de janeiro de 2023. 

 

ANDRE SILVA CARDOSO 

PRESIDENTE 


		2023-01-20T15:01:20-0300
	ANDRE SILVA CARDOSO:01477459340
	Eu sou o autor deste documento




